
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 квітня 2024 року м. Березань № 91 

 
Про встановлення піклування та 

призначення піклувальника над *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 243, 244, 249 Сімейного кодексу України, статей 58, 61-63 

Цивільного кодексу України, пунктів 35, 37, 42-44, 46-47, 79 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

„Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини“, на підставі витягу з протоколу засідання комісії з питань захисту прав 

дитини від 09.04.2024 № 09 та поданих документів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити піклування над неповнолітньою дитиною, позбавленою 

батьківського піклування, ***, *** року народження. 

2. Призначити громадянина ***, який зареєстрований за адресою: ***, 

Броварський район, Київська область, піклувальником над сестрою, дитиною, 

позбавленою батьківського піклування, ***, *** року народження. 

3. Відповідальність за збереження права користування житлом за адресою: 

***, Броварський район, Київська область, де зареєстрована неповнолітня ***, *** 

року народження, покласти на піклувальника дитини ***. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


